UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ CÔNG THƢƠNG          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 2083/TB-SCT     Cần Thơ, ngày 16 tháng 8 năm 2016

 THÔNG BÁO

Về việc công báo đƣờng dây nóng, hộp thƣ điện tử tiếp nhận phản ánh của

Nhân dân, báo chí về hành vi vi phạm an toàn thực phẩm thuộc

trách nhiệm quản lý ngành công thƣơng

 Thực hiện Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc tăng cường quản lý nhà nước về an

toàn thực phẩm trên địa bàn thành phố Cần Thơ.

 Sở Công Thương lập đường dây nóng và hộp thư điện tử để tiếp nhận

những phản ánh của nhân dân, báo chí về hành vi vi phạm an toàn thực phẩm

thuộc trách nhiệm quản lý ngành công thương. Qua đó, khi có phản ánh về hành

vi vi phạm về an toàn thực phẩm thuộc ngành công thương, nhân dân, báo chí có

thể liên hệ số điện thoại và địa chỉ hộp thư điện tử như sau:

 - Ông Nguyễn Minh Toại, Giám đốc Sở Công Thương, số điện thoại:

0939.969.361;

 - Bà Bùi Thị Nga, Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn & Môi trường, Sở

Công Thương, số điện thoại: 0939.119.953;

 - Hộp thư điện tử: phongktat_soct@cantho.gov.vn.

 Thông tin phản ánh của nhân dân, báo chí sẽ được giữ bí mật về danh

tính. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Công Thương sẽ chủ động hoặc

phối hợp với các cơ quan chức năng có liên quan để xử lý.

 Sở Công Thương thành phố Cần Thơ thông báo nội dung nêu trên để nhân

dân và báo chí biết./.

 (Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử Sở Công

Thương).

Nơi nhận:
- Giám đốc (để b/c);

- UBND thành phố (để biết);

- Sở Y tế (để phối hợp);

- Sở NN & PTNT (để phối hợp);

- Công an thành phố (để phối hợp);

- Lưu: VT, KTAT-MT, TQ.03

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Trung Trứ

		2016-09-01T14:00:09+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương thành phố Cần Thơ
	Sở Công thương thành phố Cần Thơ<soct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!